1. בפני בקשה להורות על מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדם, על פי
הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"א - 1996.

2. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם מספר עבירות של קשירת קשר לפשע - עבירה לפי
עבירות של מיוחסות שתי לכל אחד מהמשיבים לחוק העונשין התשל"ז- 1977, כאשר סעיף 499(א)(1)

סחר בנשק - עבירות לפי סעיף 144(ב2) לחוק הנ"ל.

3. על פי הנטען בעובדות כתב האישום המתוקן, במהלך שנת 2016 קשרו המשיבים עם אחרים לסחור
בכלי נשק. במסגרת אותו הקשר ולשם קידומו בסמוך לאמצע שנת 2016 נפגש המשיב 1 בביתו עם ג'לאל
אבו טהה, ראמי אבו טהה ומחמד אבו טאהא שהינם קרובי משפחה המתגוררים בתל שבע (להלן: ג'לאל,
ראמי ומחמד בהתאמה).